תשע"ד

2014

תיק מס' 74080

## פסק דין סופי

בעניין שבין
הנתבע
לבין
הנתבע

### א. הרקע העובדתי ותמצית טענות הצדדים

נושא התביעה הוא פוליסת חיים של אבי הנתבע שהוא אחי התובע. בפוליסת ביטוח החיים רשם המנוח את התובע כמוטב, וכעת הוא דורש לקבלה.

### ה. החלטות

1. התביעה מתקבלת והתובע נ' נ' הרשום כמוטב בפוליסת הביטוח של אחיו המנוח רשאי לממש את זכותו בפוליסה ולקבל את מלא הסכום הנקוב בה.
2. שני הצדדים התחלקו באגרת בית הדין ואין מקום לשנות את החלוקה.

פסק הדין ניתן ביום כ"ג אלול תשע"ד, 18 ספטמבר 2014

בזאת באנו על החתום

הרב אחיה אמיתי

הרב בניהו ברונר, אב"ד

הרב אורי סדן